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Styrelsen for Sandhults SK far harmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten
Sandhults Sportklubb &r en ideell férening som startades 1941, och idag erbjuder en rad olika aktiviteter

inom sporter sdsom fotboll, faktning, karate, innebandy och yoga.

Foreningen har sitt séte 1 Sandhult.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 177 451 393 371
Resultat efter finansiella poster 78 35 89 5
Soliditet (%) 97,8 96,1 93,8 97,4

Nettoomséttningen har minskat mot féregdende ar pga minskad forséljning av bland annat lotter,
matchprogram samt dvriga intékter under 2023.

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Summa foreningens intékter

Foreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgdngar

Summa féreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

118 822
327 680
176 618
623 120

-230 204
-270 412
-1 560
-50 350
-552 526
70 594
6973

6973
77 567

77 567

77 567
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2022-01-01
-2022-12-31

106 071
288 885
451 437
846 393

453 869
291 862
-11 500

-53 168
-810 399
35994

-1419
-1419
34 575
34 575

34 575
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anliaggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2 1489 432
3 15345
1504 777

1504 777

8498
8498

624 652
624 652
633 150

2137927

47

2022-12-31

1533205
21922
1555127

1555127

7197
7197

531916
531916
539 113

2094 240
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

2012071
77567
2 089 638

5797
42 492
48 289

2137927

5(7)

2022-12-31

1977 495
34575
2012070

1056
81114
82170

2094 240
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anléggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 2%
Inventarier, verktyg och installationer bestar till huvudsak av anldggningsinventarier. Vid faststidllande av
det avskrivningsbara beloppet for dessa har hénsyn tagits till berdknat restvérde, och avskrivning sker

arligen med 30% av restvérdet.

Not 2 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 2188 661 2 188 661
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 2 188 661 2 188 661
Ingdende avskrivningar -655 456 -611 683
Arets avskrivningar -43 773 -43 773
Utgaende ackumulerade avskrivningar -699 229 -655 456

Utgaende redovisat virde 1489 432 1533205
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingaende restvirde 21922 31317
Arets avskrivningar -6 577 -9 395
Utgaende restvirde 15 345 21922
Utgaende redovisat virde 15345 21922
Boras 2024-02-

Gunnar Larsson Peter Lindstedt

Ordférande

Peter Lindqvist Cristina Vigeliusson

Emil Olsson Jonas Persson

Karl Oscar Andersson

Min revisionsberittelse har 1amnats 2024-02-

Marten Davidsson
Revisor
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Foreningsstammoprotokoll

fort vid Sandhults SKs ordinarie féreningsstimma .
§1 Ordforande

Till ordférande for stimman valdes Gunnar Larsson.

§2 Protokollforare
Till protokollférare for stimman valdes Cristina Vigeliusson.

§3 Stimmans behorighet
Stimman forklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

§4 Arsredovisning och revisionsberiittelse
Arsredovisning och revisionsberittelse for rikenskapsaret 2023 foredrogs.

§5 Resultat- och balansrikning
Resultatrikning och balansrikning faststdlldes for rakenskapsaret.

§6 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens forslag beslutade man att till forfogande stdende vinstmedel skulle disponeras
enligt f6ljande:

Nagon vinst eller forlust finns ej att disponera.

§7 Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamoter beviljades ansvarsfrihet for rikenskapséret 2023.

§8 Arvoden
Det beslutades att nagot styrelsearvode ej skulle utgé.

Det beslutades att ersattning till revisorn skulle utgé enligt rdkning.
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§9 Val
Det beslutades att styrelsen ska bestd av 7 ledaméter med 3 suppleanter.

Till ledaméter for tiden intill ndsta foreningsstimma hallits valdes:

Peter Lindstedt

Peter Lindqvist
Cristina Vigeliusson
Emil Olsson

Gunnar Larsson

Jonas Persson

Karl Oscar Andersson

Till suppleanter f6r motsvarande tid valdes:
Dan Gyllenborg

Jenny Spéanglund
Charlotte Henrysson

§10 Avslutning

D43 inga Ovriga drenden forelag till behandling forklarades stimman avslutad.

Ordforande Protokollf6rare

Gunnar Larsson Cristina Vigeliusson



